de Wal, 7043, f^o 18:

Pil, p. 234n

LiM186

Petrus Loncin.

e - bos 23 novembre 1702-1703.

ChM206

Petrus Naghel

alias **Naghels**.

a - p.: Egide

m.: Elisabeth.

b - Alost (Flandre Orientale).

c - prêtre séculier.

d - ca 1344.

e - AL P 3 juillet 1362-5 mai 1365

Ch P ca 1366-1373

moi 1390- †.

f - 1 mai 1395.

g - frere de **ChM111**.

Lamale, p. 12 : (catalogus priorum) domnus Petrus Naghel quondam monachus et prior huius domus.

Lamalle, p. 20 : (anno domini M^oCCCXC^o fuerunt in hac domo Capellæ XVII personæ aliis vestibus indutæ, scilicet istæ) dominus Petrus Naghel frater prædicti Iacobi, monachus et alias prior huius domus.

Lamalle, p. 31-32 : anno 1343 vel circa fuit hic in habitu sæculari Petrus Naghel tamquam clericus de Alst. Credo quod iste fuerit hic postea monachus et prior. ertum enim nobis est quod quidam dominus Metrus Naghel de Alst fuerit monachus huius domus et prior et quod ipse obierit anno 1395, et sic videtur quod fuerit lus quam 50 annis monachus huius domus, incluso tempore sui prioratus. Quo autem tempore ipse hanc domum rexerit nos latet, nisi forte ipse fuerit prior circa annum Domini 1370, quia tunc certo ponetur in litteris quibusdam prior huius domus dictus dominus Petrus et subiungitur dominus Iacobus Naghel, qui fuit frater eiusdem Petri et sub eo procurator huius domus, domnus Iacobus de Gallo, domnus IOannes de Veris, dominus Egidius de Allodio. Item prædictus dominus Petrus Naghel prior existens huius domus et domnus Iacobus frater eius procurator bene rexerunt domum hanc. Unde fertur prior Antwerpiaë dixisse, postquam dem Petrus hic prior esse desiit, sive per mortem sui, sive per absolutionem, quod domus Capellæ esset multum disligata. Credo tamen pro veriori quod non fuerit hic prior usque ad mortem, quia scribitur in martyrologio quondam prior huius domus, quod non fit quando in prioratu moriuntur. Inveni in quadam littera quod quidam dictus Petrus Naghel fuerat circa illa tempora prior Antwerpiaë, in qua etiam littera patet quod fuerit de Alosto. Credo pro veriori quod obierit in hac domo antiquus anno quo supra, quia anno 1390 scribuntur dominus Iacobus et dominus Petrus Naghel seniores huius domus.

Lamalle, p. 31, note : Cart. I, f. 65 : domnus Iacobus Naghel, monachus domus supradictæ ac germanus prioris supradicti ex mandato ejusdem prioris (1370) ; ibid. f. 66v (1373). —

Lamalle, p. 34 : Eo tempore (1373) fuit prior huius domus quidam dictus Petrus, sed incertum nobis quis duorum fuerit, an præscriptus dominus Petrus Naghel, vel dominus Petrus de Prucia